MUNICÍPIO DE MONTALEGRE
CÂMARA MUNICIPAL

NIPC 506 149 811

EDITAL N.° 48120151DAGF

Manuel Orlado Fernandes Alves, na qualidade Presidente da Câmara Municipal de
Montalegre, em cumprimento do disposto no n.° 2 do artigo 56.°, do anexo I, da Lei n.°
75/2013, de 12 de setembro, torna público que, na reunião ordinária do executivo municipal,
realizada no dia dezanove de outubro de 2015, foram tomadas as seguintes deliberações:

1 - Proposta de atribuição de apoios no âmbito do "Apoio Financeiro à Família".
Deliberação: Aprovado por unanimidade.

2- Autorização prévia para adjudicação de um circuito de transporte escolar extraordinário.
Deliberação: Aprovado por unanimidade.

3 - Autorização prévia para adjudicação de um circuito de transporte escolar extraordinário.
Deliberação: Aprovado por unanimidade.

4 - Parecer prévio vinculativo relativo à contratação de serviços "Técnico de formação / AEC -
Alunos do 1° CEB.
Deliberação: Aprovado por unanimidade.

5 - Autorização prévia para a aquisição de serviços de solução integrada de cobrança de
faturas de água, saneamento e rsu.
Deliberação: Aprovado por unanimidade.

6 - Autorização prévia para a aquisição de solução informática para exploração de software de
gestão comercial de águas em regime ASP e prestação de serviços de priting e finishing.
Deliberação: Aprovado por unanimidade.

7 - Modificação dos documentos previsionais do ano do ano financeiro de 2015 (8.8  alteração
ao orçamento da despesa / 8.8  alteração ao Plano de Atividades Municipais / 6.8  alteração ao
Plano Plurianual de Investimentos).
Deliberação: Aprovado por unanimidade.

8 - Plano Coordenação Municipal - Sexta 13 - Noite das Bruxas / Proposta.
Deliberação: Aprovado por unanimidade.

Para constar e para os devidos efeitos legais, publica-se o presente edital e outros de igual
teor, que vão ser afixados no átrio do município e demais lugares de estilo, bem como no sítio
da internet-http:/www.cm-montalegre.

E euklx",%.,.< ii.. 14-.4/ (Nuno Vaz Ribeiro), Diretor do Departamento de Administração Geral
e Finanças da Cbmara Municipal de Montalegre o subscrevi.

Montalegre e Paços do Município, 2 de novembro de 2015.

O Presidente da Câmar 	_çipal,

(Manuel rlando Fernandes Alves)

Praça do MunIcfplo de Montalegre, n.° 1 5470-214 Montalegre Tel. 276 510 200/Fax. 276 510 201 Email municlpio@cm-montalegre.pt

	Page 1